
 

                       Krajský přebor 
                       Jihomoravského kraje 

                      12. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
        SK Olympia Ráječko    

****************** 
      sobota 22. října 2011 
14:30 hodin, hřiště na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na dalším domácím utkání blanenského fotbalu v ročníku 

2011/2012 krajského přeboru všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá jménem klubu sponzor utkání 

 

 

 

 

Rozhodčí:  
R - Arnošt Hytych, AR1 - Jiří Krchňák, AR2 - Lukáš Jelínek 

Delegát: Miloslav Jindra 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 

v Zrcadle  



 

 
 

SK Olympia Ráječko 
 

Soupiska:  
Brankáři: Richard Rettegy, Libor Kučera 
Obránci: Josef Maška, Martin Bartoš, Jakub Tenora, Tomáš 
Koutný, Jaroslav Kopecký, Martin Sígl 
Záložníci: Jan Sehnal, Vít Sehnal, Lukáš Badura, Tomáš 
Kupský, Tomáš Jarůšek, Michal Štrajt, Petr Žilka 
Útočníci: Petr Starý, Martin Neděla, Martin Tainaj 
 

 
Realizační tým:   Vedení klubu:   
Trenér: Lubomír Zapletal Předseda: Marcel Mokrý 
Asistent: Jiří Škaroupka Sekretář: Marek Bláha 
Vedoucí mužstva: Marek Bláha  Členové výboru: Vít Rajtšlégr, Lubomír Zapletal, Jiří  
 Škaroupka, Pavel Henek, Gabriela Henková, Monika  
 Vévarová, Martin Neděla, Jan Sehnal st., Josef Pešan,  
 Vítek Prokop 

Letní změny:  
Přišli: Jan Karásek (návrat z hostování v FK APOS Blansko), prodlouženo hostování - Jakub 
Tenora (Skalice n. Svitavou), Lukáš Badura (FC Osoblaha), Tomáš Kupský (FC Soběšice), 
Tomáš Jarůšek (FK APOS Blansko), Martin Tainaj (Bukovina), Martin Neděla (Drnovice) 
Odešli: Ondřej Španěl (prodlouženo hostování v FK Kunštát), Jan Karásek (na hostování - 
SK Sokol Prosetín - 1.B třída, skupina A, Pardubický kraj) 
  
 
 
 
10. kolo KP, sobota 8. října 2011 
Sokol Novosedly - SK Olympia Ráječko 0:0   
Diváků: 80 
Novosedly: Šelc - Sýkora, Křivánek, Němeček, Mucala, Knee, Svízela, Foltýn, 
Klobása, Kovář, Štyks  
Náhradníci: Gregor, Němec, Spodný, Bílek 
Ráječko: Kučera - Kopecký, Maška, Bartoš, Kupský, Sehnal V., Jarůšek, Štrajt, 
Tenora, Koutný, Sehnal J.  
Náhradníci: Starý, Sígl, Žilka, Badura, Rettegy 
 
11. kolo KP, neděle 16. října 2011 
SK Olympia Ráječko - MKZ Rájec-Jestřebí 1:0 (0:0) 
Branka: 82. Jarůšek 
Diváků: 420 
Ráječko: Kučera - Kopecký, Maška, Bartoš, Koutný - Sehnal V., Kupský, Badura (63. 
Jarůšek), Tenora - Starý (90. Štrajt), Sehnal J. (90. Žilka) 

Rájec: Němeček (56. Klíma) - Keller (46. Svoboda), Skácel, Palkanynets, Macík, 
Hrůza, Macháček, Kovář, Sedlák, Straka, Ostrý 
 
 

Olympia Ráječko v posledních dvou kolech  

Představujeme našeho soupeře 



 
 

 
 
Brankáři:  29 Jindřich BEDNÁŘ (1992), 25 David JURAN (1993) 
Obránci:  16 Michal BENEŠ (1989), 17 Radim BUBENÍČEK (1984), 15 Michal HÁJEK (1983),  
4 Michal MARTINEC (1992), 2 Petr ŠÍP (1986), 8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992) 
Záložníci: 6 Kamil JANÍČEK (1986), 3 Antonín KOLÁŘ (1985), 18 Michal KUGLER ml. (1993),  
11 Michal PIŠTĚLKA (1992), 19 Jan SEDLÁČEK (1992), 5 Michal ŠENK (1988), 14 Andrej 
VAŠÁK (1992), 7 Tomáš ZOUHAR (1992)  
Útočníci: 10 Jan DOLEŽEL (1991), 9 Marek PERNICA (1988), 13 Martin SEHNAL (1981)  
Trenér: Michal KUGLER    Asistent: Radim BUBENÍČEK  
Vedoucí mužstva: Vilém SOUČEK  
Trenér brankářů a masér: Alexandr MALITS ml. 

 
 

10. kolo KP, sobota 8. října 2011 

FK APOS Blansko - Baník Zbýšov 1:0 (0:0) 
Branka: 68. Sehnal Střely na branku: 3:3 Střely mimo: 11:4 Rohy: 7:2 Fauly: 13:16  
Ofsajdy: 2:3 ŽK: 80. Bednář, 87. Beneš - 67. Procházka  
Diváků: 145 
Blansko: Bednář - Bubeníček (C), Martinec, Šplíchal, Beneš - Kugler (76. Hájek), Kolář - 
Doležel (79. Sedláček), Zouhar, Šenk (90. Šíp) - Sehnal 

Hodnocení trenéra Michala Kuglera: „Chtěli jsme vyhrát, což se povedlo. Soupeř podle mě 
nepatří na poslední místo tabulky, rozhodně nehrál špatně. Bylo vidět, že na nás byli dobře 
připravení, navíc jejich trenér Piták je velice kvalitní. Jsem rád za tři body a že to kluci zvládli 
vzadu s nulou.“ 

Další výsledky 10. kola:  
Boskovice - Ivančice 1:1 (0:0), Bzenec - Kyjov 0:2 (0:0), Novosedly - Ráječko 0:0, Podivín - 
Rajhrad 0:3 (0:1), IE Znojmo - Rousínov 3:1 (1:0), Rájec-Jestřebí - Kuřim 3:0 (2:0), Moravský 
Krumlov - Vracov 0:4 (0:3) 

 

11. kolo KP, sobota 15. října 2011 

FC Kuřim - FK APOS Blansko 1:3 (1:2) 
Branky: 31. Plšek - 2. Šenk, 18. Sehnal, 71. Janíček Střely na branku: 3:7 Střely mimo: 5:12 
Rohy: 2:5 Fauly: 19:15 Ofsajdy: 1:5  
Diváků: 230 
Blansko: Juran - Bubeníček (C) (29. Janíček), Martinec, Šplíchal, Beneš - Kugler, Hájek - 
Doležel, Zouhar, Šenk (32. Sedláček) - Sehnal 

Hodnocení trenéra Michala Kuglera: „Byl to těžký zápas. Trošku nás překvapil důraz 
domácích, kteří hráli hodně od podlahy. Měli jsme pouze dva hráče do pole a už po 
půlhodině jsme museli vystřídat zraněného Bubeníčka a Šenka. Bohužel to nevypadá, že by 
měli být k dispozici v dalších utkáních. Na druhou stranu střídající Janíček a Sedláček 
prokázali svoji kvalitu.“ 

Další výsledky 11. kola:  
Vracov - Boskovice 5:0 (3:0), Rajhrad - Moravský Krumlov 1:1 (0:1), Rousínov - Novosedly 1:0 
(0:0), Ivančice - Bzenec 0:0, Kyjov - IE Znojmo 0:0, Zbýšov - Podivín 0:3 (0:1), Ráječko - Rájec-
Jestřebí 1:0 (0:0) 

 

 

Soupiska FK APOS Blansko 

Poslední dvě kola s plným počtem bodů 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kanonýři:  
9 - Kasala (Bzenec), Sedláček (Rousínov), Zýbal (Vracov), 8 - Loprais (Vracov), 7 - Sehnal 
(Blansko), Černý (IE Znojmo), 6 - Šenk (Blansko), Kučera (Kyjov), K. Švestka (Podivín), M. 
Procházka (IE Znojmo)  

Střelci Blanska: 7 - Sehnal, 6 - Šenk, 5 - Doležel, 2 - Zouhar, vlastní (P. Martínek - Boskovice, 
K. Čapka - Podivín) 1 - Hájek, Janíček  

Další program 12. kola: 
sobota 22. 10. - 14:30: Boskovice - Bzenec, IE Znojmo - Ivančice, Novosedly - Kyjov, 

Podivín - Kuřim, Vracov - Rajhrad,  
neděle 23. 10. - 14:30: Rájec-Jestřebí - Rousínov, M. Krumlov - Zbýšov 

Program 13. kola: 
sobota 29. 10. - 14:00: Rousínov - Blansko, Rajhrad - Boskovice, Kuřim - M. Krumlov,  

Bzenec - IE Znojmo, neděle 30. 10. - 10:15: Kyjov - Rájec-Jestřebí,  
14:00: Zbýšov - Vracov, Ráječko - Podivín, Ivančice - Novosedly  

Zveme Vás na příští domácí utkání  

14. kolo Krajského přeboru (stadion na Údolní) 

FK APOS Blansko - FC Kyjov 1919 v sobotu 5. 11. 2011 od 14:00 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Tabulka 


